
周口市川汇区交通运输局川汇区综合交通指挥调度中心建设项目成交公告

（招标编号：HNZSZB2023-05-05号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]周口市川汇区交通运输局川汇区综合交通指挥调度中心建设项目:

      中标人：周口丰图科技有限公司 中标价格：24.9万元

二、其他：

   周口市川汇区交通运输局川汇区综合交通指挥调度中心建设项目成交公告

一、采购项目名称：周口市川汇区交通运输局川汇区综合交通指挥调度中心建设项目

二、采购项目编号：HNZSZB2023-05-05号

三、采购公告发布日期：2023年 05月 08日

四、评审日期：2023年 05月 11日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位 中标联系人 中标联系人电话

1    详见竞争性谈判文件    周口丰图科技有限公司 河南省周口市经济开发区开元大道

6号青网科技园 2栋 2层 208室 249000.00 元 聂亚涛 13526205115

七、评标委员会成员名单：陈东军  张静  马莉

八、招标代理服务费：依据国家发展和改革委员会计价格(2002)1980号和《发改办价格

[2003]857号》文件所规定的收费标准。代理服务费：3735.00元

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

十、联系方式：

1. 采购人信息 

名称：周口市川汇区交通运输局

地址：周口市川汇区

联系人：高飞

联系方式：15838667777

2.采购代理机构信息 



名称：河南中尚工程咨询有限公司

地址：周口市庆丰街昌建 A座 11层 

联系人：郭艳辉

联系方式：0394-4100809 

3.项目联系方式

联系人：高飞

联系方式：15838667777

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：周口市川汇区交通运输局                         

   地    址：周口市川汇区                                

   联 系 人：高飞                             

   电    话：15838667777                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中尚工程咨询有限公司

   地    址： 周口市庆丰街昌建 A座 11层

   联 系 人： 郭艳辉

   电    话： 0394-4100809

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-11T11:13:21+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-11T11:13:32+0800
	BJ
	ePolicy




